
                              

不二サッシ所属のプロゴルファー“吉本ここねプロ”結婚 

 

2025年12月3日 

 

不二サッシ株式会社（本社：神奈川県川崎市）所属のプロゴルファー吉本ここねプロが結婚した  

ことをお知らせいたします。 

お相手は、2024年賞金王に輝いた男子プロゴルファー金谷拓実プロで2025年1月に入籍しました。

当社からの結婚発表は控えておりましたが、今般、SOMPOひまわり生命開催の“夫婦で学ぼう” 

特別イベントにプロゴルファー夫妻として出演することになりましたので、この機会にご報告させて

いただきます。 

 

 

 

～吉本ここねプロからのコメント～  

 

いつも応援ありがとうございます。 

今年は結婚という人生の節目を迎え、人としてプロゴルファー            

として、より一層気を引き締め、毎日を大切に丁寧に過ごして                     

いきたいと思います。 

これからも感謝の気持ちを忘れず、精進してまいりますので                     

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 
                                                         

                                                                                                         

吉本ここねプロ 

 

 

 

当社としましては、これまでと同様、プロフェッショナルとして活躍していく吉本ここねプロを応援  

していきます。 

これからもお二人の新しい人生とゴルフ界での益々の活躍を温かく見守っていきたいと存じます。 

 

お二人の末永いお幸せを心よりお祈りいたします。 

 

 

 

 

 

 

▼お問い合わせ  

 

https://www.fujisash.co.jp/cgi-bin/fujisash_show.cgi?Section=contact-news

